СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29   мая   2009года                                                                           №_5

Об утверждении перечня муниципального имущества

для предоставления его во временное владение и (или)

пользование на долгосрочной основе  субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства на

территории городского поселения Ковылкино

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 15 мая 2008г. № 797 по оказанию содействия субъектам малого и среднего предпринимательства, Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, Совет депутатов городского поселения Ковылкино      РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Ковылкино согласно (приложению № 1)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     Кабаев И. И

Приложение № 1

к решению Совета депутатов городского

поселения Ковылкино

№ 5 от 29 мая 2009г.

Перечень

муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории городского поселения Ковылкино

№

п. п.
Собственник
Наименование объекта
Местонахождение объекта
Год ввода

в

эксплу

атаци

ю
Этажность
Площадь объекта
Документы № и дата приемки-передачи на

1
Муниципальное

образование

городское

поселение

Ковылкино
Пристрой к

жилому дому - магазин
РМ, г. Ковылкино, ул. Строителей, д. 1
1985
1
338,7
Закон РМ от 24.10.2006г. № 67-3 Акт о приемке-передаче от 07.11.2006г.